**De Mercatoribus Lori.**

Ca. 113.

¶ Quando Saturnus in aquario fuerit z Mars ipsum aspererit: natus erit mercator coriorum muloz atqz boum. C Et si Iuppiter Saturnū ex domo magisterij precipue ex signo aereo aspererit: nat<sup>o</sup> erit mercator solearuz. i. sotulariū nouoz. C Et si Mars retrograd<sup>o</sup> Saturnū ex signo Aereo aspererit: nat<sup>o</sup> erit sotulariū veterū mercator. C Et si Mars Saturnū ex signo bestie aspererit: natus erit mercator corioz canū vl tapoz aut vulpiū. C Et si Sol locuz Martis aspererit: natus erit mercator corioz allumae. C Et si aspect<sup>o</sup> Solis ex signo Gemino rum ad Martem fuerit natus erit mercator sotulariū nouoz ac corioz tapoz. C Et si Sol Mercuriuz ex Geminis aspererit aut cū ipso fuerit: natus erit mercator tapetozū d corio factorū. C Et si mercurius Saturnū ex Geminis aspererit nat<sup>o</sup> erit mercator librorum ex corio coopertorum.

¶ C Et si Iuppiter in domo signoz magisterij ac in signo bestie fuerit z Luna ipsum ex signo bestie aspererit: natus erit corioz arietum captiarum atqz vaccarum mercator: presertim si Mars cū sole firmauerit.

**De Mercatoribus Seruorum.**

Ca. 114.

¶ Quando Iuppiter dominus domus magisterij fuerit z dominus. s. domus aspererit: nat<sup>o</sup> erit mercator Seruorum.

¶ Quando Venus domina. s. domus fuerit: natus erit mercator seruorum famoloruz ac bene cantantiuz. C Et si Mars loco Veneris fuerit: natus erit mercator seruorum christianozum z vendet eos: mauris aut alijs extrancis qui non sūt de lege Christi. C Et si loco martis Saturnus fuerit: natus erit mercator seruorum nigrozum. C Et si Mercurij loco saturni fuerit erit mercator puerozum atqz puellarum. C Et si loco Mercurij fuerit Luna: natus erit mercator: illorum qui a natura sunt serui. C Et si Sol loco Lune fuerit: natus erit mercator captiuozum quia sol nō significat seruos sed illos qui a seruitute possunt liberari.

**De Mercatoribus Quadrupedū.**

Ca. 115.

¶ Quando Iuppiter in domo significatoz magisterij fuerit z dominus. s. domus ex signo quadrupede ipsum aspererit: Natus erit mercator bestiarū: quib<sup>o</sup> homines se iuuant. C Et si Venus domina. s. domus fuerit: nat<sup>o</sup> erit mercator: Cameloz z Dromedariozum: Et si Mercurius dominus. s. domus fuerit: natus erit mercator: asinoz. Et si Luna domina. s. domus fuerit: natus erit mercator: vaccaz.

¶ Et si Sol dominus. s. dom<sup>o</sup> fuerit: Natus erit mercator equoz z parasrenoz. Et si Saturnus dominus. s. domus fuerit: natus erit mercator Caprozum z equoz. Et si nullus planeta Iouez aspererit: natus erit mercator ouiu. Et si loco domini. s. domus dñs. s. fuerit: Natus erit mercator ouium z arietum. Et si in loco domini. s. dom<sup>o</sup> dominus. s. vel. 9. fuerit ac in signo quadrupede: Natus erit mercator: arietuz ouiu z vaccarū: aut mercator: lactis aut caseorum. Et si dominus. 7. domus Ioui alligauerit aut cum eo vel cum domi no. 4. domus fuerit: natus erit mercator: canum vel catorum aut ferarum.

**De Mercatoribus Auiuz.**

Ca. 116.

¶ Quando Iuppiter dominus domus magisterij fuerit z Iuppiter eum ex signis bestie aspererit: Nat<sup>o</sup> erit mercator auium. Et si Mars eum aspererit: natus erit mercator: falconū astuz aquilaz ac oium aliaz auiū de rapina uiuentiū. Et si Venus ipsū aspererit: natus erit mercator: gallinaz pulloz z caponum. Et si Luna in signo aqueo fuerit: nat<sup>o</sup> erit mercator: auiū in aqua vel iuxta aquas uiuentium. C Et si Sol ipsos aspererit: Natus erit mercator: gruū z aliarum auiū alte volantiū. Et si Saturnus ipsum aspererit: Natus erit mercator: couoz ac omniū auiū viliū z res fetētes comedentium.

¶ Et si Mercurij significator magisterij sol<sup>o</sup> fuerit: aut sub radijs solio: Natus erit mercator auiuz paruz: vt sunt passerēs cauda tremula z similes.

**De Mercatoribus Pisciu.**

Ca. 117.

¶ Quando Mars significator magisterij fuerit z Saturnus ex Cancro aspererit: natus erit mercator: pisciū. Et si significator magisterij in signo aqueo fuerit z Mars ex signo aqueo aspererit: natus erit mercator: pisciū. Et si Mercurij significator magisterij. z Luna ipm ex signo aqo aspererit: natus erit

partuoz pisciu mercator. Et si mer. urius cu saturno in piscib fuerit luna ipm aspererit: natus erit mercator pisciu inspidoz. Et si Juppit ipm aspererit: natus erit magnoz pisciu mercator. Et si luna occide: alis a luce diminuta in domo sigtois magisterij fuerit: Juppit ea ex signo bestie bono aspectu aspererit: natus erit mercator pisciu saltoz.

**De Vatis Figulis.**  
Quando saturnus in tauro fuerit: Juppit ipsum vel sol ex cancro et mars ex signo igneo aspererit: natus erit sigulus. Et si mars ipm ex cancro aspererit: natus erit vafoz de terra factoz mercator. Et si luna ex co. tratio aspererit ipm: natus erit sigulus. Et si Juppit ex caporno aspererit ipm: natus erit gph. si ue paludri coctor vel factor. Et si mars ipm ex ariete aspererit: natus erit calcis coctor. Et si saturnus in ariete fuerit et venus ipm ex caporno aspererit: natus erit pulchroz vafoz sigulus. Et si mercurius saturnus ex ariete aspererit: natus erit argenti viui effosor. Et si saturnus in ariete fuerit et ple ab eo no recesserint aut si dno magisterij in signo igneo fuerit et mars ipz ex signo aspererit: natus erit metaloz effosor. Et si Juppit cu aspererit: natus erit sigulus.

**De Locomatibus et Liphos Componetibus.**  
Quando venus cu saturno in ariete fuerit natus Liphos et alia vasa vinaria componet. Et si venus saturnus ex leone aspererit: natus vasa vinaria reparabit. Et si saturnus in tauro fuerit: venus ipm ex cancro et mars ex signo igneo aspererit: natus vasa vitrea faciet. Et si mer. ipz ex cancro aspererit: natus in di. cris vasis sculpturas aut scripturas faciet. Et si venus ipm ex signo igneo aspererit: natus multa pulchra opera ex vitro componet.

**De Margaritarum Mercatoribus vel preparatoribus.**  
Quando venus sigtrix magisterij cu sole fuerit: natus erit margaritaru pparator aut mercator. Et si mars ipz aspererit: natus erit alkimista. Et si dno magisterij in signo aqueo fuerit: mars ipm ex signo igneo aspererit: natus erit mercator margaritaru. Et si saturnus in signo aqueo fuerit: Venus ipsum aspererit: natus erit paruarum margaritarum mercator. Et si Venus sigtrix magisterij exis in gemis cu saturno fuerit: natus erit margaritaru mediocriū mercator vel pparator. Et si saturnus ex signu geminoz fuerit: natus erit paruarum margaritaru mercator. Et si saturnus sine aspectu alicuius ple in signo aqueo ac in domo magisterij fuerit: natus erit mercator lapidu marinoz parui precij existentium.

**De Vatis Lampozibus.**  
Im Sol significat magisterij fuerit: et dno. domus in signo igneo existens ei ex ascēdēte pullanē: natus erit capoz. Et si luna in domo vel exaltatōe sua exis cu bono aspectu aspererit: ex. io. do. natus erit capoz. Et si saturnus in ariete fuerit. Et sol ipsum ex sagitario aspererit: natus erit auri et argenti pparator vel aurifaber aut monetarius. Et si dno. domus cu saturno in ariete fuerit: natus erit

auri et argenti effosor. Et si ipm ex leone aspererit natus auri et argenti ex alijz rebz exbet. Et si ipm ex sagitario aspererit: natus erit monetarius.

**De Vatis Carnificibus et Piscatoribus.**  
Quando mars sigtor magisterij in signo bestie fuerit: natus erit carnifer: aut magister loci in quo sanguis effundit. Et si Juppit ex signo bestie ipm aspererit: natus erit viroz ecclesiasticū carnifer. Et si venus ipsum ex tauro aspererit: natus erit bouz macellator: vel carnifer. Et si ipsum ex sagitario aspererit: natus erit bestiaru medicus. Et si ipsum ex signo humano aspererit: natus erit bestiaru vel hominu dōtor. Et si mercurius cu aspererit natus erit veraru incis. Et si sol malo aspectu aspererit ipm et cu capite algol fuerit: natus erit toroz et capitū abscisor. Et si luminaria cu capite algol fuerint: mars ea malo aspectu aspererit: caput nati abscindet: aut manibus aut pedib abscissis inspedet. Et si sigtor magisterij ac in signo bestie fuerit. Et si mars saturnus ex signo igneo aspererit: natus erit panifer vel pistor. Et si ex signo aqueo ipm aspererit natus coagulatas faciet.

**De Mercatoribus Dactilozum et Pomellozum oliuarum.**  
Quando sol in domo sigtois magisterij fuerit et saturnus ex tauro aspererit: natus erit mercator dactiloz. Et si Juppit in domo sigtois magisterij in signo sterili fuerit et venus ex signo sterili ipz aspererit: natus erit dactiloz mercator. Et si sol saturnus ex vigne aspererit: natus erit pomellozū oliuarū mercator. Et si saturnus cu marte in caporno fuerit: natus erit mercator fructuū rubezū ac pauozū sicut sūt boafoz. Et si saturnus ex vigne aspererit: natus erit mercator corādrū et seminu humilitū. Et si luna cu saturno in caporno fuerit: natus erit colliriozū ac seminu mercator. Et si Juppit exaltatōe sua fuerit: natus erit mercator zucari: pferit si solē ac saturnū aspererit.

**De Mercatoribus Panis et Vini.**  
Quando saturnus in caporno fuerit et mars ac venus ipm ex signo aqo aspererit: natus erit tabernarius aut mercator vini. Et si sol saturnus ex tauro aspererit et venus cu marte i ascēdēte fuerit natus erit mercator vini ex succis fructuū facti. Et si Juppit luna et saturnus in caporno exites ex signo bestie aspererit: aut luna saturnus in caporno exites: natus erit mercator panis. Et si mars et venus i angulo occidēta li fuerit et luna eos ex angulo terre vel ex domo magisterij: natus erit campo tabernarius vel leno.

**De Mercatoribus Lamarinū zucari sagitarū lan. cezarum vel lignozum.**  
Quando luna in domo sigtois magisterij fuerit aut in signo aqo et mer. ipz ex signo aqo aspererit: natus erit canmaruz zucari mercator. Et si mars ipz aspererit: mercator laczarū. Et si mars sub radijs solis fuerit et mer. ei alliguerit: natus erit mercator sagitarū. Et si Juppit cu ipm firmaverit: natus erit canmaruz zucari mercator. Et si mars in signo aqo fuerit et mer. sub radijs solis exis ipz ex signo fertili aspererit: natus erit lignozū mercator. Et

si mer. saturnus ex cætro aut hia ex scorpiõ aspectu  
rit z saturnus in cap. cor. fuerit: natus erit lignorũ  
vel sagit. rũ mercator. Et si mer. ipz ex piscib. aspe  
xerit natus erit palce vltiple aut herbar. mercator.  
De Natis Huncijs. La. 126.

Uado sol in domo magisterij fuerit z lña  
q. eũ aspererit: natus erit nũcius vel cursor.  
Et si sol martẽ in descẽsiõẽ sua exite as  
pererit: natus erit in itinere vel legatione sua mẽ  
day. Et si saturnũ aspererit natus erit cursor.  
De Diuersis natorũ z Magisterijs. La. 127.

Uado mercu. in signo quadrupede maxie  
q. in sagitario fuerit: natus erit alicui magiste  
rij cõditor. Et si Joue i signo quadrupe  
de aspererit: natus erit oneru portator. Et si luna  
cũ eo fuerit: erit portator aque. Et si sol lunã i ex  
altatiõẽ sua exite aspererit: natus erit cursor de ma  
ne z vesperẽ tñ. An saturnus i cætro fuerit: Et  
mars ipm bono aspectu aspererit: natus erit pãno  
rũ lauatoz. Et si sic in vigne fuerit erit caspi giphi  
tor. Et si saturnus i aqrio fuerit erit pistoz. Et  
si in geis fuerit erit textoz. Et si in tauro fuerit erit  
semitoz. An luna cũ marte fuerit aut ipsam ex  
oppõne aspererit: natus siliter erit mercator olei.  
Et si ven. significatrix magisterij exis z Juppif  
eaz ex signo fertili aspererit: natus siliter erit mer  
cator olei. Et si saturnus cũ Joue z Juppif infortu  
natus cõbustus vel retrogdu: natus erit tabnari  
caupo vel leno. Et si lña i do. sigtoz magisteriũ  
ac i agulo terre fuerit: natus erit vini tractor. Et si  
mer. i cap. fuerit marte sup eũ exite natus erit.

Et si saturn. i ariete fuerit natus erit aptator dom.  
An saturnus lunã aut ei duodenariã aspererit  
z luna i termino saturni aut in aliquo angulorũ vel  
succedentiũ fuerit: natus erit dom. lapidator. Et si  
cauda draconis i ascẽdẽte fuerit: natus erit gestozũ  
ac terraz recitator. Et si pla pncipãs nato fuerit  
mercurius: magisteriũ nati erit ex sapia nisi mercu  
rius retrogdu fuerit. An si retrogdu fuerit: natus  
erit sutor vel repator: antiquariũ vel strum

Ad Inueniendũ Dominũ Magisterij. La. 128.

Vanetã pncipantẽ i magisterio sic agno  
p. sces i locũ martis veneris z mer. cõsidera.  
Cũ pla q. in dictis locis dñiuz babuerit  
dñi in magisterio pncipãs: Et si saturnus ple pnc  
cipanti cõmiscet magisteriũ nati erit vile sicut est  
preparẽ coria z aptare stratas. Et si ambo in si  
gnis terreis fuerit: natus erit mortuorũ sepultoz.  
Et si Juppif ipuz in magisterio pncipãtẽ asperit  
natus ex magisterio suo lucrũ magnũ ac diuitias acq  
ret. Et vt plurimũ magisteriũ nati circa res legis z  
iudicioz versabit. Et si sol ipm bono aspectu as  
pererit: magisteriũ nati circa reges aut res eorum  
erit. Dicit hermes: si pla in magisterio pncipãs  
cõbustus vel retrogdu fuerit: aut in. 6. vel. 12. do.  
z nullus plarũ lunã aspererit: natus frictũ suũ petet  
vel queret hostiatim. C. Ptolemeus dicit semp in  
spiciendũ eẽ ad plaz orientãle a sole z sm illi. nãz z  
nãm signi in quo eẽ z nãm aspectus plarũ z ipz erit  
nati magisteriũ. Dicit aut hermes: q. quotiescũ  
q. pla in magisterio pncipãs signũ scorpiõis posse  
derit: natus erit latro: q. si luna i opposito mercurij  
fuerit: z mars eos ex aliquo angulorũ aspererit ma  
gisteriũ nati erit latrocinari.

Capitulum in Prima Nati Fortuna.

Ropter hoc sciẽdũ eẽ q. fortunẽ hominũ fut  
p. diuerse. An aliquor. fortuna erit ppleta ita  
q. p. totã vitã suã: diuitias honores z digni  
tates habebũt. C. Alij dõ in fortuna sua ad finẽ vite  
sue erũt mediocres. C. Quidã etiã p. totã vitã suã  
erũt miseri: nihil aut parũ bñtes. C. Sunt insup aliq  
q. in pncipio medio vl sine erũt diuites aut miseri.  
C. Et aliq. q. ex diuitijs multis ad miserã z medica  
tionẽ deueniũt. C. Et eẽ quidã sũt q. ex miserijs z  
ex medicatiõẽ ad dignitãtis diuitias z honores ele  
uant. C. Hominũ eẽ qdã sũt q. fortunã suã ex fide z  
religioẽ bñt. Alij a rege. Alij ex sciẽtia sua. Alij ex  
mercatura. Alij ex ingenio astutia vel magisterio.  
Alij ex patientia. Alij ex violentia z audacia. Alij ex  
euentu. C. Sunt et aliq. q. semp miseri fuerũt z i ho  
ra mortis fortunant. C. Sapiẽtes g. antiq. fortunã  
nati ex multis locis colligũt: v. ex dñis triplicita  
tis solis de die z lune de nocte. Ex pte fortunẽ ac ei  
dño: necnõ ex dñis triplicitatis ei. Ex medio celi  
ac eius dño ex. ascẽdẽte ac ei dño ex. 11. do. ab ascẽ  
dẽte ac eius dño: ac et ex. 11. do. a pte fortunẽ ac ei  
dño. Cũ g. p. dicta loca fuerit fortunata z dñi tri  
plicitatis fortes ac firmi necnõ fortune lumina as  
pererit: ps fortunẽ in ascẽdẽte vel euo firmamẽ  
to fuerit fortuna nati erit bona z v. sũt i finẽ vite sue  
durabilis. Et si i ascẽdẽte vel medio celi aliq. ex  
stellis beibenijs fuerit nati fortunã z sublimitãtẽ  
eius signũ. Et sciẽdũ eẽ q. pte in dignitatib. suis  
ac in angulis exites maiorẽ dant fortunã q. a libi.

De Natis Regibus: z corũ fortuna. La. 129.

Uado sol i gradu ascẽdẽtis ac i domo exal  
q. tatiõẽ vel facie sua fuerit: z Juppif ipm ex  
loco fortunato aspererit: natus erit rex sa  
mosus fortunatus victor: in oibus z a deo ptectus:  
necnõ hõ recte fidei ac timẽs deũ z forsan erit alio  
rũ caput. An venus dña ascẽdẽtis ac pte fortunẽ  
in. 5. do. ac in eius exaltatiõẽ exis ac de sub radijs  
solis directa z occidẽtalis fuerit: natus erit rex ma  
gnus liberalis: simplex delitiosus: hũilis: mãfuctus  
pacificus: z q. auz suũ dirigere ac subditis suis bñ  
facere appetet. An saturn. in. 5. do. sicut dixim. de  
venere collocatus fuerit: natus erit tristis nõ curãf  
de malo i iurijs varijs sibi factis: erit et aie grosse  
malitie multe: pauce pietatis ac in regno suo ifortu  
natus. An Juppif in medio celi directus ac nu  
mero crescẽs a sole receptus fuerit z ifortuẽ ab eo  
cadẽtes: natus erit rex magnus z dñiuz sup ciuita  
tes regni sui hẽbit: eritq. exaltatio sua formosa.  
An sol z luna i medio celi ac i dignitatib. suis for  
tunati z fortune eos bono aspectu sic ifortunarũ ra  
dijs aspererit: natus erit rex vel dñs ciuitatũ: in q  
bus erit vt dix. z qcqd. mãdauerit adip. ebif eritq.  
hõ sensatus ac bone memorie z i negocijs fortuna  
tus. An sol z venus cũ ioue z luna iuncti fuerit:  
vel eos ex domo sine ifortunarũ aspectu aspererit:  
natus erit rex magnus in ciuitatibus z climatibus  
impans: viuetq. honorate z regnũ suũ hereditabit  
ac illud filijs suis dimittet: ipsi dõ post eũ illud be  
reditabũt. Cũ luna solẽ bono aspectu aspererit:  
saturn. ex medio celi bono aspectu siliter martẽ as  
pererit: natus erit rex pecuniosus fortis i regno suo  
z in actib. suis fortunatus ac potẽs inimicoz suoz  
victor. An ps fortunẽ in bono loco ac cũ suo lu

mine apparendi & cū fortunis apparētibus ac fortibus fuerit & ifortune ipam nō aspexerint: natus erit magnus rex aut dux fortis. **¶** Si sol iascēdēte fuerit & in domo vel exaltatōe sua & luna i occidēte & ambo ab ifortunis liberi fuerit: natus erit rex magnus ornatus atq; fortis & in rebus suis ac regno potēs.

**¶** Si luna in medio celi vel exaltatōe sua fuerit & Iuppiter mars venus mer. exites directi ipaz bono aspectu aspexerit: satur. eā nō aspiciēt: natus erit rex magnus & gētū ac ciuitatū dñs & q in oib' vba & facta sua cōplebit. **¶** Si venus cū Ioue & saturno fuerit & venus lunā ex medio celi aspexerit: natus erit rex magnus & fortunatus & subditis suis dilectus & a deo pfectus necnō hō verus & rectus & deo obediēs. **¶** Si sol in medio celi fuerit ac i domo vel exaltatōe sua: natus erit rex ac de genere regū natus & q negocia sua rectitudine ac bonitate ordinabit: eritq; a deo pfectus & ab inimicis securus. **¶** Et si aliqua ex stellis beibenij de nā Iouis & mercurij in ascēdēte vel medio celi vel sol ac lunā cū ea fuerit: natus erit rex eleuatus & ornatus ac ex suo sensu & cōsilio laudatus: sub cui' impatiōe subditū sui psciet: eritq; bone puerlatōis ac bone refectionis cū necesse fuerit & male dū tps affuerit i vbiis suis erit pueniēs ac in negocijs suis velox. Et fortitudo eius apparendi: deū timebit subditis suis bene faciet liberalitas sua ampla magne pietatis ac in oibus actibus suis fortunatus & adiutus.

**De Nator' dñijs & fortuna eoz in ipsis. Ca. 130.**

**¶** Si Iuppiter sine malo infortune aspectu solē ex oppositōe aspexerit: natus erit dñs vel gubernator alicui' regni magne fame nois ac dñij: & q ptātē mandāt & pibendi hēbit. **¶** Si sol in domo vel exaltatōe sua exis i medio celi fuerit: natus erit magnus i loco suo & in ordie altus: & ob h regimē & dñij in ciuitate cōsequet. **¶** Si luna mēro ac lumie crescēs in .12. do. cū capite genzabar sine aspectu saturni vel martis fuerit et fortuna in .11. do. natus erit magnus ac puicia sua & ciuitatib' noiatus in pecunijs ac rebus regis fidelis. **¶** Si primus dñs triplicitatis solis de die aut p m' dñs triplicitat' lūe de nocte a pncipio signi in quo ē vlt' ad mediū eiusdē signi fuerit: ac i aliq' anguloz natus erit magne fame & a magnis dñis dilectus atq; eleuatus ptātēq; manēdi pibēdi necnō auxiliatores scribas et sequaces hēbit subleita q an illū vexilla hie enses deserent & mādāta eius a ppto pplebūf. **¶** Si sol in angulo occidēti ac i domo vel exaltatōe sua fuerit: & fortune ipsuz sine infortunatū radijs aspexerit: natus magnū dñij hēbit ac i eo laudatus & hōe ordiatōis erit. **¶** Si venus cū Ioue saturno & mar. fuerit & lunā ex medio celi bono aspectu aspexerint: natus mādātū ac dñij sup alios ciuitatis sue hēbit & a ciuibus mādātū eius adiplebit. **¶** Si luna in cācro cū Ioue exis in ascēdēte vel medio celi fuerit: natus hōe fortune ac bone memorie & dñij a rege sui climatis hēbit & cōfidet in eo rex. **¶** Si sol & luna i ascēdēte ac in domo martis fuerit: & fortunē ipos aspexerit natus erit multoz locoz dñs ac inimicor' suoz victor: hōi ornatus ac inimicis suis potēs malū ierre & ad interficiēdū velox. **¶** Si Iuppiter 3. aspectu solē aspexerit: natus erit dñs eleuatus ac fortunatus. **¶** Si Iuppiter i medio celi & i aliq' dignitatū suarū

exis & liber ab infortunis ac eoz aspectib' fuerit natus erit magnus & alti nois & alijs impās. **¶** Si saturnus directus ac in medio celi exis necnō i domo vel exaltatōe sua & natiuitas diurna fuerit: natus erit fortunatus & magne ordiatōis atq; loci dñs vel gubernator regni & alti mādātū. **¶** Si mercu. i medio celi ac i domo vel exaltatōe sua fuerit: iupiter ac luna bono aspectu ipm aspexerit: natus erit iudex: aut litigantiū dñs & q pplm sibi pmissū pietate & rectitudine gubernabit.

**De Magistris Militū ac eoz fortuna. Ca. 131.**

**¶** Si duo lūa cū venere fuerit & Iuppiter & mars trio aspectu ipaz aspexerit: natus erit magister militū: q res alioz vi accipit: eritq; iterfectione & lite noiatus atq; pp hoc iter reges honore & dignitatē hēbit. **¶** Si mars in medio celi fuerit & ioue & lunaz aspexerit: natus erit magister militum in interfectione fortunatus & victor famosus pp h bonore a regibus hēbit. **¶** Si saturnus cū Ioue & mer. fuerit: natus erit militū magister ac inimicor' victor & a deo pfectus. **¶** Si mars i ascēdēte existens in domo vel exaltatōe sua fuerit: natus erit caput militū & dñs bellorū ac res magnas psciet. **¶** Si mars in angulo terre fuerit & Iuppiter i medio celi: natus erit magnus militū magister & subtilis & multarū ciuitatū victor: eritq; i lite ac in interfectione fortunatus. **¶** Si iuppiter lunā & martē 3. aspectu aspexerit: natus erit dñs equoz & caput militū: necnō ab oibus honoratus: pferetq; si Iuppiter i signo masculino fuerit. **¶** Si sol in signo masculino fuerit: & lunā & martē trino aspectu aspexerit: natus erit in interfectione famosus & dicef audax & astutus eritq; bellorū ordinator ac semp vincēs & qd volet ab inimicis hēbit. **¶** Si Iuppiter in .5. domo in sua facie exis dñs domus vite & ptis fortune fuerit: et mars cū natiuitate diurna exis bono aspectu aspexerit: natus erit iter boies magnus & lōge fame. **¶** Si ipsum vexilla aut enses deserent erit et bellorū dñs ac res magnas psciet: Sed vi ac ferro sup boies dñabit. **¶** Si saturnus & mars in .9. do. ac d sub radijs solis apparēs fuerit: & parte fortie in ascēdēte existētē aspexerit: natus erit magnus atq; potēs & multorū militū caput ac multarū rerū victor: Sed deus nō timebit imo q a deo pibita sunt faciet. **¶** Si mars in natiuitate nocturna i domo vel exaltatōe sua ac in medio celi fuerit: natus licet sit parus pgener: tñ a regib' aut potētibus viris eleuabitur: eritq; diues & caput militum regis. **¶** Si aliqua ex stellis beibenij 2. magnitudinis ac de nā martis & Iouis in ascēdēte vel medio celi fuerit vel cū sole aut luna: natus erit magni cordis atq; loci ac eleuate ordiatōis: erit dñs militū: et q villas & castra fortia lucrabit mandata eius circa bellorū actus psciet: hōi victor ac bone memorie. **¶** Et si aliqua ex stellis beibenij pme magnitudinis ac de nā martis & mercurij in supradictis locis fuerit: natus erit dñs militū ac bellorū ponēs se in magnis actibus mādātū eius psciet ac in reb' suis atq; bellis fortunabit: Victor inimicorū suoz erit: Bella cū deliberatione & scia ordinabit: Senfum bonus hēbit & ad statū vite sue atq; finis extremi lōge ante mortē aspiciet: pferetq; si natiuitas nocturna fuerit. Sed si diurna steterit: natus erit tumens furibundus pauce pietatis & malū in corde suo ob.

seruans. **C**um pars fortune inter martem et Iouem fuerit: et dominus eius in bono ac fortunato loco: natus erit magister militum: habebitque famam ac nomen atque pre in cede et fortitudine nutu dei.

**De Natis edulibus: ac eorum fortuna. Ca. 132.**

**Q**uando Mars in domo vel exaltatione sua ac in medio celi exis dominus ascendens fuerit et Luna ibidem aspererit: natus erit miles fortis et famosus ac famam quod libenter se locis periculosis exponat habebit. **C**um Luna in medio celi fuerit vel Iol in ascendente: natus erit in negocijs suis fortis atque velocis. **C**um Luna in fatio de maiora ubi nup de magisterio vel magisterio militum locuti fuimus tractauimus: **J**udica ergo secundum illud quod ibidem scriptum est.

**De Natis Sapientibus: ac eorum fortuna. Ca. 133.**

**Q**uando Mercurius cum Venere in ascendente vel medio celi fuerit: natus erit sapiens ac bonus dictator: et quorum occasione ad statum et honorem eleuabitur et quanto plus vixerit tanto plus honor et dignitas augetur. **C**um Iuppiter cum Mercurio in medio celi fuerit: et sol bono aspectu eos aspererit: natus erit dictator famosus: et idem dominus in domibus regum habebit. **C**um Luna in 4. solis aspectu fuerit: ac ab infortunis et Iouis aspectu exis Mercurii aspererit: et Mercurii fortuna fuerit: natus erit maximus ac notatus dictator: et ob hoc fortunatus atque diues erit. **C**um Iuppiter Mercurio ex medio celi aspererit: natus erit dictator. **C**um Mercurius in domo sua exis Iouis in medio celi exis iunctus fuerit: natus erit dictator regis: eritque propter hoc famosus. **C**um Mercurii natiuitate nocturna exis in ascendente ac in exaltatione sua fuerit: natus erit secretarius regum vel principum et dictator: sapiens et inde bona fama et fortuna habebit: pecunias congregabit et sic ad finem vite prosperabit. **C**um Mercurius dominus domus substantie et Iuppiter cum ipso vel ipsum bono aspectu et soli ac fortunato loco aspererit: natus erit in dictamine fortunatus et inde bonum habebit et pecuniam multam lucrabit. **C**um Mercurius in 5. domo ac in facie sua exis necnon de sub radijs solis apparet et ab infortunis cadens fuerit: et dominus domus sue eum cum receptione bono aspectu aspererit natus erit in dictamine et aduocatione fortunatus ac multarum pecuniarum congregator. **C**um Mercurius de sub radijs solis orientalis apparet: necnon in domo vel exaltatione sua existens. 9. domum possederit et Iuppiter ab infortunis liber ipsum bono aspectu maxime ex medio celi aspererit: natus erit Regis dictator ac in magnis secretis sapiens: et fortunatus pulchre ordinationis fidelis famulos bone memorie ac in oibus sufficiens. **C**um primus dominus triplicitatis in natiuitate nocturna in sine sui signi: v. g. a. 25. g. vsq ad finem fuerit: atque in aliquo angulo: natus erit dictator fidelis et inde dominum et potestatem mandandi et prohibendi habebit.

**De Dispensatoribus Regum: ac eorum fortuna. Ca. 134.**

**Q**uando Iuppiter cum Saturno in domo sua fuerit natus erit regum vel domorum regiarum aut viros sublimium dispensator: et inde lucrum et pecunias consequetur. **C**um Saturnus in 3. domo fuerit: et dignitate ac fortitudine in ea habuerit: natus erit regum dispensator: eius alij dispensatores proput reddent. **C**um Saturnus natiuitate diurna exis in domo sua ac in ascendente fuerit: et Iuppiter cum ex medio celi aspererit: natus erit regum aut viros sublimium disp

ator: et inde multas diuitias congregabit. **C**um Venus in domo Iouis fuerit et Iuppiter cum in medio celi bono aspectu aspererit: natus erit reginarum aut dominarum sublimium dispensator. **C**um Mercurius orientalis in domo vel exaltatione sua exis. 2. domum possederit: et Venus ipsius bono aspectu aspererit: natus erit alicuius domi vel vine potestis ac nobilis dispensator. **C**um Venus natiuitate nocturna exis in exaltatione sua exis cum Ioue. 3. domum possederit: natus erit dominorum sublimium dispensator. **C**um Luna Venus a 4. domo aspererit: natus erit maior domus.

**De Natis quod paribus suis erunt maiores. Ca. 135.**

**Q**uando Saturnus Ioue ex domo sua. 3. aspectu aspererit: natus erit paribus suis ac omnibus de domo sua maior. **C**um Iuppiter in domo sua fuerit et Luna in 3. aspectu ex medio celi aspererit: natus erit maior sua paritela ac oibus suis antecessoribus nobilior. **C**um Saturnus et sol cum Ioue in domo vel exaltatione sua fuerit: et Luna ac Venere ex ascendente vel medio celi bono aspectu aspererint: natus erit altitudinem et dominum ac magnam fortunam habebit et nobilior sua paritela efficiet. **C**um sol in aliqua dignitate suarum exis in ascendente sine aspectu infortune fuerit: et fortuna ipsum ex medio celi aspererit: natus dominum a rege habebit et ab eo diligitur: eritque diues atque in paritela sua nobilior. **C**um sol in medio celi fortunatus fuerit et infortune ab eo cadat: natus erit in paritela sua nobilior. **C**um Mercurius in ascendente sine aspectu infortune fuerit et Luna eius bono aspectu aspererit: natus erit bonus scilicet profuditate habebit et ob hoc dominum ac gret et suis paribus nobilior efficiet. **C**um sol cum Luna in angulis ac natiuitate diurna fortunati fuerint: natus erit suis paribus nobilior. **C**um Iuppiter in aliquo dignitate suarum fuerit: et Venere. 4. aspectu aspererit: natus erit sua paritela nobilior. **C**um Iuppiter in domo sua fortunatus et ab infortunis liber fuerit et Mercurius ex aliquo angulo: aspererit: natus diues erit ac fortunatus et altioris status quam sua paritela.

**Capitulum in 2. domo suae in 2. nati fortuna.**

**Q**uando Saturnus in domo sua exis. 3. aspectu aspererit cum receptione: et Iuppiter Saturnum bono aspectu et cum receptione ex angulo sicut aspererit: natus erit diues multe pecunie ac bone fame

**C**um Venus in tauro fuerit: et Saturnus in libra natiuitate diurna exis: natus erit diues laudatus multe pecunie et mulieres ac filios apparet. **C**um dominus partis fortune fortunatus ac in bono loco: vt in 9. vel in 11. domo fuerit et parte fortune bono aspectu aspererit: natus erit diues et ample sibi ac delitiosus. **C**um pars fortune vel eius dominus in ascendente orientalis ac ex radijs et sine infortunari aspectu fuerit: et Iuppiter fortunatus ex angulo terre ipsius aspererit: natus erit diues ac multe pecunie sed eas absciderit: et idem iudica vt quod erit diues posito quod Iuppiter eam nec dominum eius aspererit. **C**um dominus domus substantie fortunatus in ascendente fuerit: natus erit diues ac bone vite. **C**um pars fortune solis aspererit aut cum eo de sub radijs apparet sine aspectu fortune fuerit: natus erit diues ac in oibus opibus suis laudatus. **C**um Venus in triplicitate Iouis directa et ex solis radijs fuerit ac aliquem ex angulis possederit natus erit aliter diues. **C**um Luna in triplicitate Iouis sine

infortunatus aspectu fuerit: Jupiter fortunatus  
 ex his bonū locū in figura possederit: natus diuitias  
 multas hēbit ac vndiq; fortunat⁹ erit. Cū iuppif  
 directus ac de sub radijs solis & ifortunis liber exi  
 stens in domo lune fuerit: natus pecuniā in itinere  
 lucrabit: & semp erit diues. Cū iuppif direct⁹ i  
 aliquo angulorū cū luna fuerit & ab ifortunis & cō  
 bustione liber: nat⁹ erit diues ac in amplitudine et  
 bono statu viuet. Cū iuppif i aliqua dignitatū  
 suarū exis in aliquo angulorū fortunatus fuerit: na  
 tus erit diues altus & famosus & magisteriū ei⁹ pul  
 chriū: viuetq; vita laudabili. Cū sol cū venere &  
 mercurio fuerit saturnus & luna i medio celi ipsos  
 aspererit: nat⁹ erit diues & nō remouebit lucrū ab  
 eo eritq; facta ei⁹ pulchra. Cū iuppif & venus  
 i ifortunis liberi simul fuerit: & luna eos bono as  
 pectu aspererit: natus erit diues & se cū regibus &  
 viris sublimib⁹ cōmiscēbit. Cū iuppif i exalta  
 tione sua & in ascēdēte fuerit: & saturnus i capcom  
 exis ipm ex occidēte aspererit: nat⁹ pecuniā & sub  
 stantiā hēbit. Cū sol i exaltatōe sua exis lunā .3.  
 aspectu aspererit & ambo ab ifortunis fuerit libe  
 ri: natus erit diues ac bonis semp abundās necnō  
 vitā ornatā deducēs: p̄fertz si natiuitas diurna fue  
 rit. Cū sol i signo masculio & ab ifortunis liber  
 fuerit & fortune cū ei⁹ p̄p̄s domibus bono aspectu  
 aspererit: nat⁹ erit diues. Cū sol & ven⁹ cū luna  
 i medio celi fuerit: & venus directā ac i bono Jo  
 uis aspectu: natus erit diues sani corporis & a viris  
 sublimib⁹ honoratus. Cū sol cū ioue fuerit & lu  
 nā ex medio celi bono aspectu aspererit: natus erit  
 diues ample pecunie: necnō magni dñi atq; fame.  
 Cū sol & mer. cū ioue in ei⁹ domo fuerit aut Jo  
 uem in domo vel exaltatione sua aspererit & infor  
 tune ab ipsis ceciderint: natus erit multe pecunie  
 ac in ciuitate vbi morat honorē & vtilitatē hēbit.  
 Cū sol i aliq; dignitatū suarū exis lunā ex ascē  
 dēte vel .4. domo bono aspectu aspererit: & ifortūe  
 ab ipso ceciderint: natus erit famosus ac fortunat⁹.  
 Cū p̄s pecunie & eius dñs ab ifortunis liberi i  
 bono ac forti loco fuerint & fortune eos aspererint:  
 natus p̄ totā vitā suā erit ample pecunie gaudēs et  
 honoratus. Cū dñs domus pecunie dño ascēdē  
 tis alligauerit: natus sine labore pecuniā lucrabit:  
 ei⁹ ex loco quē nō sperat veniet. Cū si dñs ascē  
 tis dño domus pecunie alligauerit: natus pecuniā  
 cū labore acqret. Cū si q̄ pla lumē iter eos dese  
 rat: natus pecuniā p̄m nām illius deserētis hēbit.  
 Cū dñs ascēdētis a dño domus sbe sepatus fue  
 rit: nat⁹ s̄bz nō acqret & magisteriū suū dimittet.  
 Cū si dñs domus pecunie a domino ascendētis  
 sepatus fuerit multū laborabit vt pecuniā acqrat:  
 sed nihil aut parum lucrabitur.

**De fortuna Nati Occasione Pecunie in terra vel  
 alibi repperre. Ca. 136.**

Quādo saturnus in aliq; dignitatū suarū exi  
 stens in .4. domo ac in bono iouis aspectu  
 fortunatus fuerit: natus magnā pecuniā s̄b  
 terra abscondam iueniet: p̄fertz si saturnus in motu  
 suo fuerit tardus. Cū iuppif i angulo terre exi  
 stens venus ipsūz bono aspectu aspererit: & ambo  
 ab ifortunis liberi fuerint: natus magnū lucrū aut  
 pecuniā subterrata iueniet. Cū dñs .2. domus i  
 .4. domo fuerit & lumē ac ordinationē p̄se i ascēdē

te vel .4. domo exite impulsauerit: nato secreta pecu  
 nie patebūt ac pecuniā subterrata iueniet. Cū  
 dñs ascēdētis in ascēdēte fuerit & iuppif ex angulo  
 terre eidē pullauerit: nat⁹ pecuniā subterrata iue  
 niet. Cū ven⁹ dñs .2. dom⁹ i angulo terre fuerit:  
 & sol ac luna in signis super venerem eleuatis ipaz  
 aspererit: natus extrahet de terra argentū ac pecu  
 niā subterrata iueniet. Cū mercuri⁹ dñs .2. do  
 mus exis in angulo terre fortunatus fuerit: natus  
 suo sensu res graues extrahet & secreta scientiarū  
 intelliget & ei nō abscondet aliquod qd velit expo  
 gitare vel ordinare.

**De fortuna Nati ex hereditatibus mortuorum  
 proueniente. Ca. 137.**

Quādo luna lumie cōpleta ac nūero aucta i  
 .8. domo natiuitate nocturna exite fuerit &  
 iuppif fortunat⁹ ac in aliq; dignitatū suarū  
 exis ex .11. domo ipaz aspererit: natus erit diues ac  
 pecuniā mortuorū hereditabit. Cū dñs .8. dom⁹  
 fortuna exis in .2. domo nō bustus nec retrogra  
 dus fuerit: natus s̄bam heredū hēbit suorū. Cū dñs  
 dñs .2. dom⁹ viz suā dño octauē cū receptōe ex ter  
 mino dederit ac in domo fortune fuerit: nat⁹ s̄bam  
 heredū hereditabit: & s̄lter iudica si p̄s fortune in  
 .8. domo cū aliq; fortuna iuncta fuerit. Cū dñs .8.  
 domus cū sole nō cōbustus s̄ fortunatus i medio  
 celi vel .11. domo fuerit: natus ex pte mortuorū pe  
 cuniā hēbit: s̄ ea cito amittet vel consumet. Cū dñs  
 iuppif nūero auctus aut in aliq; dignitatū suarū exi  
 stens octauā domū possederit: natus bonū & fortū  
 nū ex pte mortuorū hēbit: p̄fertz si iuppif a p̄iunctōe  
 vel aspectu infortunatū liber fuerit. Cū dñs .8.  
 domus fortuna fuerit & dñs domus s̄be alligauerit  
 natus aliqd ex mortuis hēbit. Cū saturnus nati  
 uitate diurna exite in .8. domo fuerit & aliq; ex for  
 tunis bono aspectu aspererit: natus ex mortuis pe  
 cuniā cōsequet. Cū dñs .8. domus in aliq; digni  
 tatum suarū exis in medio celi fortunatus fuerit:  
 natus fortunā bonā hēbit & pecuniā ex mortuis cō  
 sequet. Cū si aliqua ex ifortunis bono aspectu as  
 pexerit: pater ei⁹ moriet & paternas hereditates ha  
 bebit atq; dignitates: eritq; bonus heres loco pa  
 tris. Quādo pars possessionis i .8. domo fuerit  
 & fortitudo eius maior domū .2. domus: natus pe  
 cuniā & hereditates habebit. Quādo dñs p̄tis for  
 tune in .8. domo fuerit & dominus ascēdētis ipsūm  
 aspectu aspererit: natus ex rebus mortuorū viuet.

**De fortuna Nati ex Agris & Hortis. Ca. 138.**

Quādo venus in aliqua dignitatū suarū exi  
 stens in angulo terre fuerit & ab ifortunis  
 libera: nat⁹ multos agros hēbit. Quādo  
 saturnus in bono loco ac i domo vel exaltatōe sua  
 fuerit: & ascēdēns trino aspectu aspererit: natus ex  
 terris hortis vl' agris erit diues. Quādo saturn⁹  
 vt dictū ē fuerit ac in ascēdēte eis alligās vel ipz  
 ex loco forti aspiciēs: nat⁹ fortunā ex agris & vineis  
 hēbit. Cū saturnus directus ac i exaltatōe sua  
 exis in medio celi fuerit: natus erit dñs agrorū ter  
 rarū vinearū ac populatōes & edificatōes diliget  
 ac in eis erit fortunatus. Cū aliqua ex stellis bel  
 benijs .2. magnitudis necnō dñs martis & veneris  
 in ascēdēte vel medio celi cū sole aut luna fuerit:  
 natus erit diues ac in terris vel agris fortuna  
 tus. Domol⁹ & Palatia edificabit. Et si aliqua  
 d. 3

ex stellis beſtemijs prime magnitudinis ⁊ de nā  
Jouis ⁊ saturni ſic ſe habuerit: natus erit dives ac  
pecunioſus necnō in hēditatibus terris ac vineis  
abundās ⁊ inde famā ac dominiū ꝑſequet. **¶** Si  
luna a ſole ſepata in domo ſolis fuerit ⁊ ſaturno for  
tunato alligauerit: natus lucrū ex terris hēbit ⁊ do  
mos edificabit. **¶** Si ſatur. i. angulo occidētis ac i  
domo iouis fuerit ⁊ iuppif i angulo terre ac piſcis  
exiſ ei alligauerit: Natus multas terras poſſide  
bit in ac in edificatiōe populatiōe ⁊ ſilibus fortuna  
bit. **¶** Si ſaturnus in angulo occidētali iſortunatus  
fuerit: locus vbi natus eſt deſtruet. i. ad ruinā ibit.  
**¶** Et ſi mars in occidēte iſortunatus fuerit ⁊ lu  
nā. 4. aſpectu aſpexerit erit deſtructio dicti loci ꝑ  
ignē. **¶** Et ſi ſol mars ⁊ caput zenzabar fuerit ⁊ iſor  
tuna eos aſpexerit domus nati deſtruet.

**De fortuna nati ex ſeruis ⁊ famulis. Ca. 139.**

**¶** Quando mer. in aliqua dignitatū ſuarū ac in  
q bono ſigno loco necnō ab iſortunis liber  
fuerit et fortune ipm bono aſpectu aſpe  
xerint: natus fortunā ⁊ lucrū ex ſeruis conſequet.

**¶** Quando ꝑs ſuorum ab iſortunis libera in medio  
celi ſup aſcēdēs elenata fuerit: ⁊ fortune eā aſpe  
rit: natꝑ ſuos multos hēbit ⁊ lucrū ac fortunā ab eis  
ſuſcipiet. **¶** Si dñs. 6. domus in aliq angulorū for  
tunatus ac venus ex fortunis exiſs fuerit: natus for  
tunā atqꝫ lucrū ex ſuis hēbit. **¶** Quando ſaturnus  
in aliqua dignitatū ſuarū ac i bono loco figure fue  
rit ⁊ fortune ipm bono aſpectu aſpexerit ac domi  
nus aſcēdētis alligauerit ei natus ſuos ⁊ ancillas  
hēbit. **¶** Si iuppif i. 6. domo ac i aliqua dignitatū  
ſuarū ⁊ dñs. 3. domus cū mercurio in aliquo angu  
lorū necnō ab iſortunis libere fuerit natus ſuos  
hēbit ⁊ cū eis ꝑficiet. **¶** Quando mercu. in. 12. domo  
fuerit ⁊ fortune eū aſpexerint: natus vendet ſuos  
⁊ ex illa emptiōe hoies lucrū conſequetur. **¶** Qua  
do venus in aliqua dignitatū ſuarū exiſs in medio  
celi fuerit ⁊ luna ex domo ſuorum ipam aſpexerit  
natꝑ ſuos hēbit ⁊ cū eis ꝑficiet. **¶** Quando dñs. 6.  
domus in 7. domo vel ſub terra iſortunatus fuerit  
ſerui nati morient. **¶** Similiter qñ cauda dracōis  
in. 6. domo fuerit: natus ſuos amittet. **¶** Si ſatur  
nus in. 2. 6. vel. 12. do. fuerit iſortunatus: natus triſti  
tiā ex ſuis hēbit. **¶** Si ſaturnus in. 6. domo. natu  
litate nocturna exiſte iſortunatus fuerit: natus oc  
caſiōe ſuorum dānum incurret. **¶** Si mer. in aliqua  
dignitatū ſuarū exiſs in aſcēdēte vel medio celi ac  
in ſigno cōi iſortunatus fuerit: natus ſeruiētes cō  
ducet. **¶** Si dñs domus filiorū in. 6. domo fuerit:  
natus filios ꝑſos: vt ſui ſiāt vendet vel ad ſuicidū  
alijs exponet. **¶** Si dñs. 6. domus in. 5. domo fue  
rit: Natꝑ ꝑmittet vt ſerui ſui alios ſuos ſibi gnēt.  
**¶** Si dñs domus filiorū in. 6. do. fuerit ⁊ domino  
aſcēdētis alligauerit: natus filios ſuos vedet aut lo  
cabit. **¶** Si dñs domus ſuorum in. 10. domo vel i. 10.  
domo a domino aſcēdētis fuerit: natus ſuos ſuos  
eleuabit.

**De fortuna nati ex Beſtijs. Ca. 140.**

**¶** Quando ſaturnus natuitate diurna exiſtēte  
q in triplicitate ſua fortunatus fuerit: ꝑſerūz  
in ſigno quadrupedū: natus emet beſtias  
⁊ ex eis lucrū hēbit. **¶** Si ſaturnus in angulo oc  
cidētali ac i ſigno quadrupede directus ac a radijs  
ſolis ſaluus exiſtēs in aliqua dignitatū ſuarū fuerit  
⁊ iuppif ipm bono aſpectu aſpexerit: natus fortunā  
ex beſtijs ꝑſequet. **¶** Et idē iudicā ſi ſaturnus in ſi

gno beſtie nō fuerit: ⁊ iuppiter ex ſigno beſtie ipz  
aſpexerit. **¶** Si mars natuitate nocturna exiſtēte  
in. 4. domo ac i ſigno quadrupede ⁊ maxie i ſigno  
igneo fuerit ⁊ ſol ac iuppif in. 10. vel. 11. domo fortu  
nati exiſtēs martē aſpexerit: natus erit beſtiarū  
quadrupedū dñs ac ex eis fortunatꝑ. **¶** Si mars i  
aliqua dignitatū ſuarū ac in ſigno quadrupede for  
tunatus fuerit ⁊ dñs illꝑ ſigni a ioue receꝑꝑ ci pulla  
uerit: natus multas beſtias emet. **¶** Si dñs. 12. do  
mus in ſigno quadrupede exiſs ioui aut veneri iū  
ctus fuerit: natus ex beſtijs erit fortunatus ac ꝑfi  
cuſ inde hēbit. **¶** Si Sagitariꝑ aſcēdēs fuerit: ⁊  
Iuppiter marti iunctꝑ aut ipſū ex ſigno quadrupe  
de fuerit: ioue i cācro exiſtēte aſpexerit: natꝑ  
ex beſtijs ꝑficiet. **¶** Si duodecim. 7. plarū maxi  
me ſolis: lune ac dñi aſcēdētis ex ſigno quadrupede  
cecidit: natus erit beſtiarū equator. **¶** Si ſol et  
luna aſcēdēs ꝑs fortunē dñs cōiunctiōis vel ꝑreuen  
tionis natuitalis in ſigno quadrupede fuerint: na  
tus beſtias emet. **¶** Si mars dñs aſcēdētis cōiun  
ctiōis vel ꝑuēctiōis natuitalis fuerit: necnō in bono  
figure loco ac in aliqua dignitatū ſuarū ⁊ fortune  
ex loco forti bono aſpectu ipm aſpexerit: natus be  
ſtias ad equitādū emet. **¶** Si mars in loco dubi  
tabili ab aſcēdēte ac i ſigno igneo fuerit ⁊ iuppiter  
bono aſpectu aſpexerit: natꝑ magnas beſtias emet.  
**¶** Et ſi in capꝑorno fuerit: natus diuerſas beſtias:  
vt ſunt eqꝫ camelis oues ⁊ boues hēbit. **¶** Si ſignū  
12. domus aqueū fuerit: ⁊ ſaturnus ꝑegrinus in eo:  
Natus beſtias dimittet quia mouent ei.

**De fortuna nati ex Mercatura. Ca. 141.**

**¶** Quando Iuppif in aliqua dignitatū ſuarū  
q exiſtēs domū. 10. poſſederit: ⁊ mars ipm bo  
no aſpectu aſpexerit: natꝑ erit magnus mer  
cimoniorū mercator. **¶** Si mer. directus ⁊ fortu  
natus in domo veneris ⁊ venus ipz ex. 10. domo  
bono aſpectu aſpexerit: natus erit magnꝑ mercator.  
**¶** Si mer. in bono loco fortunatus fuerit: natus  
ſbam ſuā ex mercatura: ſcriptura vel cōputatione  
lucrabit. **¶** Si venus in aſcēdēte vel in ſigno cōi  
maxie i ſua exaltatiōe exiſs ⁊ ab iſortunis retroꝑda  
tiōe ⁊ ꝑbuſtiōe libatꝑ erit mercator: bōc memo  
rie necnō ꝑecūias multis modis acꝑrēs ⁊ i merca  
turis fortunatꝑ. **¶** Si mer. natitate nocturna exiſte  
i. 2. do. ac i aliq dignitatū ſuarū orientalis ⁊ a radijs ſol  
lib fuerit: natꝑ ex aliena ꝑecūia lucrabit ⁊ multa lu  
crabit hēbitꝑ in b fortunā. **¶** Si mer. natitate di  
urna exiſte i. 6. do. fortunatꝑ ac i bono iouis aſpectu  
fuerit ⁊ iſortune ab ipo ceciderit: natꝑ erit i veditiōe  
⁊ ꝑtiōe fortunatꝑ. **¶** Si iuppif i medio celi fortu  
natꝑ fuerit ⁊ mer. orientalis ⁊ ab iſortunis lib domū  
cū aliq ex fortunis poſſederit: natꝑ erit mercator: for  
tunatus ac multe ꝑecūie. **¶** Si mer. i domo lune  
directꝑ ⁊ a radijs ſolis lib fuerit: ⁊ dñs. 2. do. ac luna  
i. 6. gie ipi bono aſpectu aſpexerit: natꝑ erit i merca  
turis fortunatꝑ. **¶** Si mer. dñs. 10. do. ac directꝑ exiſs  
i do. ſatur. fuerit ⁊ ſaturnꝑ directꝑ ⁊ a ꝑuſtiōe ſaluis  
ipz ex libra aſpexerit: natꝑ erit i mercaturis ſapies.  
**¶** Si luna micro ac lute aucta ⁊ ab iſortunis liba fue  
rit ⁊ mer. i bono aſpectu iouis exiſs ipz ex. 10. do. bo  
no aſpectu aſpexit natꝑ i mercaturis gaudebit ⁊ for  
tunā ex eis hēbit. **¶** Si mer. i do. iouis directꝑ fue  
rit ⁊ iuppif et directꝑ ex piſcis eū aſpexit natꝑ erit  
fortis mercator ⁊ fortunatꝑ. **¶** Si iuppif dñs. 10.  
do. exiſtēs in aliq dignitatū ſuarū fuerit ⁊ mars for  
tunatus ipm trino aſpectu aſpexerit: natꝑ erit a me